СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.04.2019                                                                                               31

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза

О назначении членов в состав комиссии по рассмотрению кандидатур на

должность председателя, аудитора Контрольно-ревизионной

комиссии Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский  район»

 В соответствии со статьей 38 Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом

от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации  и

муниципальных образований»,  Уставом муниципального образования

«Инзенский район»,  решением Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский  район»  от 28.03.2012 №23 «Об утверждении

Порядка рассмотрения кандидатур на должности председателя, аудитора

контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов  муниципального

образования «Инзенский район», Совет депутатов муниципального

образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

         1. Назначить членов в состав комиссии по рассмотрению кандидатур на

должность председателя, аудитора  Контрольно-ревизионной  комиссии

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский  район»  от

муниципального образования «Инзенский район»   (Приложение 1).

2. Обратиться в Совет муниципальных образований Ульяновской

области, Счетную палату Ульяновской области, Правительство Ульяновской

области с ходатайством о выдвижении кандидатур для формирования

конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатур на должность

председателя, аудитора  Контрольно-ревизионной  комиссии

муниципального образования «Инзенский район».

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

         4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию  по  бюджету  и экономической политике (Рауткин

С.Н.).

Глава района                         Е.А. Мизинов

Тихонова И.А.

2 53 31

                                                          Приложение

                                                                                  к решению Совета депутатов

муниципального образования

                                                                  «Инзенский район»

                                                                  от 26.04.2019 № 31

Члены  в состав комиссии по рассмотрению кандидатур

на должность председателя  Контрольно- ревизионной

комиссии Совета депутатов муниципального образования «Инзенский

район» от муниципального образования «Инзенский район»

1. Царёва В.В. - депутат Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район»;

2. Федянина В.Н. – депутат Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»;

3. Морозов В.И. - депутат Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район»;

4. Башаев А.К. - депутат Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район».